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1  Зајди, Зајди
Written-By – А. Сариевски*
4:35
2  Ој, Овчарче 4:27
3  Прилепските Ергени
Lyrics By – Гј. Белџигеровски*
Music By, Arranged By – К. Петровски*
2:34
4  Песна З. Крушевската Република
Written-By – А. Сариевски*
2:46
5  Леле Димча Трчај Лажи
Lyrics By – Гј. Белџигеровски*
Music By, Arranged By – К. Петровски*
2:40
6  Зајко Кокорајко
Lyrics By – Народни*
Music By, Arranged By – Т. Бошков*
2:24
7  Дегиди Луди Години 3:31
8  Огин Го Гори Брезово 3:19
9  Абер Дојде Донке 3:28
10  Учи Ме Мајко Карај Ме 3:42
11  Седна Баба Да Вечера 2:35
12  Подај Моме Рака Ти
Lyrics By – Гј. Георгиев*
Music By, Arranged By – К. Петровски*
3:25Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


